
拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび『くさつ資産活用勉強会』として、皆様と資産活用の勉強をしていくための
準備が整いましたのでご案内申し上げます。
第１回は『大家さん、その物件借上げます』と題しまして、日本管理センター株式会社
上田晋也氏が講演させていただきます。
何かとお忙しいとは存じますが、皆様のご参加お待ちしております。

敬具

第１回 開 催 の お 知 ら せ

平成２７年１１月５日 （木曜日）

受付１４：４０ 開始１５：００ 第１部終了１６：３０

滋賀銀行 草津支店 ２階 会議室

草津市大路一丁目１４番２６号

日 時

場所

会場
滋賀銀行草津支店

参加費 無料

【お願い】
路上駐車等、近隣住民様のご迷惑となりますので
勉強会へのご参加は出来るだけ公共交通機関を
ご利用の上、ご参加いただきますようお願い申し
上げます。
万一、お車でのご来場を希望される方は、お申込
時にお伝え下さい。
事前に駐車スペースを確保させていただきます。

お申込は ＦＡＸ、返信はがき、

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙにてお願いいたします。

『あなたの大切なものをどう守り、活かすか』というネットワーク作りです！！



講師 ： 日本管理センター株式会社
コンサルティング営業本部
西日本コンサルティング統括部長 上田晋也

【プロフィール】
大手建設会社・不動産ファンド会社を経て日本管理センター
株式会社に入社、同社名古屋支店支店長、関東営業部長を歴
任し、現在は理事、コンサルティング営業本部副本部長、西日
本コンサルティング統括部長として西日本を統括

第１部 １５：００ ～ １６：２０

質疑・応答 １６：２０ ～ １６：３０

第２部 個別相談会 １６：３０ ～ １６：５０

お問い合わせは ０１２０－８０１－９３２

〒525-0031

滋賀県草津市若竹町８番４号
株式会社伊藤工務店 担当：西田、城本
TEL：077-562-3088 FAX：077-562-5204
ﾒｰﾙﾄﾞﾚｽ：info@ito-k.co.jp

１１月５日㈭ くさつ資産活用勉強会参加申込書

お名前
ふりがな

□個別相談会を希望します

ご住所
〒 ―

ご連絡先 ― ― □車での来場希望

個別相談をご希望の方は簡単にご相談内容の記入をお願いします。

※ご記入いただきましたお客様の個人情報、お問合せ内容は厳重に取扱い、お客様の同意がある場合を除き、
外部への情報提供をすることはありません。

参加申込はＦＡＸ・返信はがき・フリーダイヤルにてお願いします。

ＦＡＸ送信先
０７７-５６２-５２０４
(株)伊藤工務店


